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GWATEMALA - BELIZE - MEKSYK

Kraj: Gwatemala, Meksyk, Belize
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/606/

Przykładowy program wyjazdu. W programie następujące atrakcje:

Stara zabytkowa stolica Gwatemali - Antigua,  Panajachel - miateczko nad jeziorem Atitlan otoczonym
wulkaniami. Tikal majańskie ruiny otoczonę dżunglą. Na koniec odpoczniecie nad Morzem Karaibskim - na
wyspie Caye Caulker - wyspa na morzu karaibskim w Belize, Mahuahual  w Meksyku. Laguna Bacalar - laguna
siedmiu kolorów. Ruiny Majów Chichen Itza - jeden z cudów świata oraz Tulum - ruiny miasta nad brzegiem
Morza Karaibskiego. 

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO GWATEMALI

Przylot do Gwatemala City. Przejazd prywatnym transportem do Antigua Guatemala. Zakwaterowanie w hotelu.

 

Proponowany hotel: Antigua-Naif Boutigue Hotel 4* lub podobny

2-5 DZIEŃ - ANTIGUA - PANAJACHEL - CHICHICASTENANGO - WULKAN PACAYA/WULKAN
ACATENANGO

Pierwsze kilka dni w Gwatemali spędzicie w regionie Antigua i Atitlan, który jest sercem kultury i natury
Gwatemali. Sama dawna stolica kraju przyciąga ludzi z całego świata i jest wpisana na listę UNESCO. Można tu
siedzieć z przyjemnością kilka dni, a nawet tygodni, ucząc się salsy lub języka hiszpańskiego.

Zobaczycie niezwykłe budynki, które były świadkami ponad 500-letniej histori miasta, a w przerwach będziecie
mieli okazję skosztować lokalnych specjałów: lokalnej kawy i czekolady.Odwiedzicie również słynne
Chichicastenango słynące z kolorowego targu, który odbywa się tylko w dwa dni w tygodniu.

 

Dotrzecie w końcu do Panajachel, cudownego jeziora Atitlan otoczonego wulkanami z imponującymi widokami o
wschodzie i zachodzie słońca. -Odbędzicie wycieczkę łodzią motorową i pieszo z przewodnikiem do wiosek
położonych nad jeziorem Atitlan, gdzie będziecie podglądać życie lokalnych mieszkańców.

 

Odwiedzicie wybrane miasteczka, gdzie można zobaczyć codzienne życie potomków Majów. Odwiedzicie też
Maximona - synkretyczne bóstwo łączące tradycje katolickie i majańskie przedstawiane w formie drewnianej figury
w kapeluszu, palącej cygara lub papierosy. W wiecznej perygrynacji co roku zajmuje inny dom, który na ten okres
staje się jego sanktuarium. Maximona można poprosić o wszystko - spełnia każde życzenie. Sprawdziliśmy!

Dodatkowe wycieczki opcjonalne: (chęć uczestnictwa należy zgłosić, nie są wliczone w proponoiwaną wycene
propozycji)

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/606/gwatemala-belize-meksyk.html
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- Trekking na wulkan Pacaya podczas którego nasycicie wzrok pięknymi widokami oraz upieczecie słodkie pianki
marshmallow nad wulkaniczną lawą. Wycieczka potrwa pół dnia, stopień trudności podejścia: łatwy.

 

- 2 dniowy trekking na wulkan Acatenango oferująca jedną z najbardziej pamiętnych przygód dla miłosników
natury, poszukiwaczy przygód.Kalejdoskop zmieniających się krajobrazów, odbujnych, zielonych lasów tropikalnych
po gęste mgły, skaliste tereny bliżej szczytu. Sam krater znajduje się na wysokości 4000 m n.p.m. W oddali widać
wulkan El Fuego, który daje o sobie znać i zapewnia niezapomniane wrażenia/ Nocleg na górze z milionem gwiazd
dodaje magicznego wymiaru. Poziom trudny, wymaga wydłużenia pobytu o jeden dzień!

 

- Lekcje języka hiszpańskiego w jednej ze szkół w Antugui

 

- Lekcje gotowania tradycyjnej kuchni gwatemalskiej

 

Proponowane hotele: Antigua-Naif Boutigue Hotel 4* Panajachel- Jardines del Lago 3* lub podobne

6-7 DZIEŃ - FLORES - RUINY

Przelot lokalny do innego rejonu Gwatemali znanego sercem Majów - to piękkne tereny o unikatowym krajobrazie
naturalnym z kilkoma jeziorami. Zamieszkacie na wyspie na jeziorze Peten Itza, połączonej z lądem sztuczną groblą
z lądem w stolicy departamentu Flores. Będziecie mieli okazję do zakupów kolorowych pamiątek i popróbowania
oryginalnej gwatemalskiej kuchni w jednej z lokalnych knajpek.

 

W progrmie prywatna wycieczka z przewodnikiem do położonych w dżungli ruin Tikal (VI w. p.n.e. – X w. n.e.),
prawdopodobnie dawnej stolicy Majów. Ruiny, wraz z otaczającym je Parkiem Narodowym, wpisane są na listę
UNESCO. Olbrzymi kompleks słynie m.in. z bardzo stromych, wysokich piramid schodkowych ukrytych w gęstwinie
lasu. W dżungli macie szansę zobaczyć aż 54 gatunki żyjących tu ssaków, gadów i ptaków, w tym tukany i kwezale
herbowe. Ptak kwezal to symbol Gwatemali, czczony niegdyś przez Majów.

Przejazd autobusem do Belize i rejs na wyspę Caye Caulker

 

Proponowany hotel: Flores- Isla de Flores 4* lub podobny

8-9 DZIEŃ - BELIZE - CAYE CAULKER

Zasłużony odpoczynek na wyspie Caye Caulker także dostarczy Wam emocji. Ta niewielka kolarowa wyspa, której
atmosferę można podsumować hasłem GO SLOW, jest rajem dla miłosników nurkowania i snorklowania. Wokół niej
znajdują się oszałamiające rafy koralowe pełne tropikalnych ryb, morskich żółwi, rekinów, pielęgnic i płaszczek. W
pobliżu wyspy znajduje się najbardziej spektakularne miejsce nurkowe na świecie zwane Great Blue Hole.

 

Możecie leniuchować lub snorklować  (nurkowanie z maską, płetwami i rurką) w towarzystwie żółwi, rekinów,
płaszczek, ssaków morskich czy setek cudownie kolorowych ryb. Wieczorem możecie skosztować specjałów
lokalnej kuchni: grillowanych homarów w jednym z barów przy głównych ulicach.

 

Dodatkowe wycieczki opcjonalne:
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- całodzienna wycieczka łodzią na snorlking z żółwiami, płaszczkami, rekinami i rafą koralową

 

- nurkowanie w Great Blue Hole (w przypadku wyjazdu nurkowego mozliwość rozszerzenia pobytu na Caye Caulker)

 

Proponowany hotel: Blu Zen 4* lub podobny

 

10-15 DZIEŃ - MEKSYK - CHITCHEN ITZA - TULUM

Wybrzeże Majów, znane jako Riviera Maya, to malowniczy odcinek wybrzeża wzdłuż Morza Karaibskiego w stanie
Quintana Roo na Półwysie Jukatan. Białe plaże, turkusowe wody morza, imponujace ruiny Majówi, do tego
niesamowite jaskinie zwane cenotami, w których można się kapać!

 

Odpoczniecie w Mahuahual w wiosce rybackiej, w której często wypoczywają sami Meksykanie.

 

Zobaczycie jeden z najważniejszych znanych zabytków kultury Majów wpisany na listę UNESCO -symbol bogatej
historii i osiągnięć cywilzacji prekolumbijskich w Ameryce - Chitchen Itza.

 

Dodatkowe wycieczki opcjonalne 

- wycieczka po rezerwacie Siaan Kian, gdzie przepłyniecie się łódką dwiema lagunami,a łącznikiem popłyniecie
wpław w specjalnych kamizelkach. Ten spływ zapamiętacie na długo!

- kapiele i snorkling w cenotach,

- rejs po Lagunie Bacalar nazywaną Laguną Siedmu Kolorów. Zawdzięcza swoją nazwę niezwykłej palecie barw
wody- od ciemnoniebieskich po turkusowe i jasnoniebieskie, które zmieniają się od głębokosci i nasłonecznienia.

 

Proponowane hotele:
Mahuahual Hotel Los 40 canones 4*
Tulum Posada Lamar Chitchen Itza 4*
Chitchen Itza hotel - Hotel Chitchen Itza 4* lub podobne

16-17 DZIEŃ - WYLOT I PRZYLOT

Transfer na lotnisko do Cancun i wylot do Europy.

CENA OBEJMUJE:
Zakwaterowanie

16 noclegów w hotelach 3* i 4 * w pokojach 2 os. z łazienkami i śniadaniem (przykładowe hotele podano w
programie)
Transport

transfer z lotniska w Gwatemala City do hotelu w Antigua Guatemala
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transport prywatny w Gwatemali na trasie Antigua - Chichicastenango - Panajachel - Antigua - lotniski Guatemala
City
bilet na autobus liniowy Flores - granica z Belize
bilet na taksowkę wodną w Belize (Belize City-Caye Caulker -Chetumal (Meksyk))

transport prywatny Chetumal-Mahuahual - Chitchen Itza - Tulum
bilet lotniczy Guatemala City-Flores
transfer Tulum-lotnisko
Wycieczki

wycieczka po jeziorze Atitlan (lódż, przewodnik anglojęzyczny)
wycieczka do ruin Tikal z przewodnikiem anglojęzycznym (transport, bilet wstępu)
Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego Warszawa-Gwatemala City i Cancun-Warszawa ok. 4000- 5000 PLN
biletów wstępu w Meksyku (do ruin Chitchen Itza i ruin w Tulum, cenot ok. 80 USD/os)
opcjonalnych wycieczek: 2 dniowy trekking na wulkan Acatenango 80 USD/os, trekking na wulkan Pacaya 40
USD/os
wyżywienie 20-40 USD na osobę dziennie
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 26 PLN/os


